ZEA22ABF56

COMUNE DI
POMPIANO

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

AFFIDAMENTO ALLA DITTA F. APOLLONIO & C. S.P.A. DI BRESCIA -
MEDIANTE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA
RICHIESTA DI PREVENTIVI, SU SINTEL - DEL SERVIZIO DI
POSTALIZZAZIONE DEI DOCUMENTI E DELLE FATTURE RELATIVI Al
TRIBUTI COMUNALI TARI, IMU, TASI E RELATIVI SOLLECITI PER L'ANNO
2018

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

F. APOLLONIO & C.
SPA - CF:
00268040177

F. APOLLONIO & C.
SPA - CF:
00268040177

€1.691,00

13/03/2018

31/12/2018




